別記様式第14号(第22条関係)

行為の許可申請書
	行為の場所
	長門市　　　　　　　　　　　番地
	目的又は用途

	行為の施設

	期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	行為を必要とする理由

	備考

	　上記の場所に下水道法第24条第1項に定める行為をしたいので、条例第24条の規定により許可されるよう申請します。

　　　　　　年　　月　　日

申請者　住所
氏名
電話番号

　長門市長　　　　様

	添付書類
　1　行為の施設を示す平面図
　2　関係者の同意書